T1551AH-2.4/5.X-S Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Nearson T1551AH-2.4/5.X-S Fornecedor Nearson Distribuidor Nearson
Nearson
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA T1551AH-2.4/5.X-S
FABRICANTE Nearson
DESCRIÇÃO RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 6764 pcs
FICHA DE DADOS
VSWR 2
TERMINAÇÃO Connector, RP-SMA Male
SÉRIE -
PERDA DE RETORNO -
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES 730-1066
NÚMERO DE BANDAS 1
TIPO DE MONTAGEM Connector Mount
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEÇÃO DE ENTRADA IP67
ALTURA (MAX) 8.035" (204.10mm)
GANHO 5dBi
ALCANCE DE FREQUÊNCIA 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
GRUPO DE FREQUÊNCIA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREQUÊNCIA (CENTRO / BANDA) 2.4GHz, 5.5GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRIÇÃO DETALHADA 2.4GHz, 5.5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 5dBi Connector, RP-
SMA Male Connector Mount
APLICAÇÕES -
TIPO DE ANTENA Whip, Tilt
T1551AH-2.4/5.X-S
Número da peça: T1551AH-2.4/5.X-S
Fabricante / Marca: Nearson
Descrição do Produto RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 6764 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do T1551AH-2.4/5.X-S
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
T1559-46
Fabricantes:  Harwin
Descrição:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
Em estoque:  2770 pcs
RFQ
T1563-46
Fabricantes:  Harwin
Descrição:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
Em estoque:  4301 pcs
RFQ
T1551
Fabricantes:  Advanced Sensors / Amphenol
Descrição:  OUTDOOR AIR ENCLOSURE
Em estoque:  441 pcs
RFQ
T1560AABB
Fabricantes:  Arcolectric (Bulgin)
Descrição:  DPDT ROCKER SWITCH
Em estoque:  24300 pcs
RFQ
T155-27002
Fabricantes:  Quarton, Inc.
Descrição:  LINE LASER ML100 532NM GRN IIIA
Em estoque:  6269 pcs
RFQ
T1571VRBB
Fabricantes:  Arcolectric (Bulgin)
Descrição:  DPDT ROCKER SWITCH
Em estoque:  18655 pcs
RFQ
T155-27002 CLASS 2
Fabricantes:  Quarton, Inc.
Descrição:  LINE LASER ML100 532NM GRN
Em estoque:  6484 pcs
RFQ
T1549030000-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  H3A-MAGS
Em estoque:  13219 pcs
RFQ
T155-27001 CLASS 2
Fabricantes:  Quarton, Inc.
Descrição:  LINE LASER ML100 635NM RED
Em estoque:  3930 pcs
RFQ
T1546033000-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  H3A-MAGS-EMC
Em estoque:  19933 pcs
RFQ
T1589NL
Fabricantes:  Pulse Electronics Corporation
Descrição:  IC CHIP
Em estoque:  5819 pcs
RFQ
T1551N52TOHXPSA1
Fabricantes:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Descrição:  SCR MODULE 5200V 2780A DO200AE
Em estoque:  41 pcs
RFQ